
第37回秋田県ジュニアテニス選手権大会

2024年5月18日～19日

秋田県立中央公園テニスコート

1 2 3 勝敗 順位

1 2 3 勝敗 順位

2 湊 祐輔 秋田ｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ

1 仁木 喜久 秋田ｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ

3 小木田 彰馬 秋田ｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ

U12女子シングルス

1 古田 琶子 秋大附属小学校

2 佐々木 ゆい 大住小学校

U10男子シングルス

1 作田 光 秋田ｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ

2

U12男子シングルス

福田 怜大 秋田ｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ

U10女子シングルス

1 塚田 絆愛 秋田ｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ

2 三浦 結朱 秋田ｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ

3 湊 小摘 秋田ｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ



第37回秋田県ジュニアテニス選手権大会

2024年5月18日～19日

秋田県立中央公園テニスコート

U14男子シングルス

1-2

3-4

5-8

5-6

7-8

1-4

U14男子ダブルス

黒木 祐道

1-2 元木 惟新

奧山 祐志

能登屋 充星

続橋 悠真

櫻田 旺大

3-4 金 奏多

作田 有

1

2

1

2

3

4

5

① 黒木 祐道 秋田ｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ

奥山 祐志 秋田ｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ

作田 有 秋田ｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ

続橋 悠真 ファンキーTA

能登屋 充星 秋田ｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ

3決

金 奏多 秋田ｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ6

ファンキーTA

② 元木 惟新 秋田ｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ

7

8

5決

秋田ｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ

① 秋田ｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ

ファンキーTA

秋田ｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ

3

4 ②

3決

櫻田 旺大

2決

①

②

③

④



第37回秋田県ジュニアテニス選手権大会

2024年5月18日～19日

13-16 U16男子シングルス 秋田県立中央公園テニスコート

1-2

3-4

9-12

5-6

1-8

7-8

9-10

11-12

5-8

13-14

15-16

1-4

9-16

U16男子ダブルス

福島 弘太郎

1-2 須藤 奏多

古仲　 賢雲

船木 蒼真

五十嵐 蓮

近藤 流生

3-4 三浦 陽向

赤平 零

5-8 鎌田　 惟翔

5-6 戸嶋 大雅

三浦 良房

高橋 倫人

戸嶋 空快

齋藤 夢飛

7-8 藤井 啓輔 秋田商業高校

斉藤 蓮太朗 ファンキーTA

1-4

1 ① 須藤 奏多 秋田アスレティッククラブ

2 ｂｙｅ

3 五十嵐 蓮 秋田工業高校

秋田商業高校

5
③
④
戸嶋 空快 秋田工業高校

9 齋藤 夢飛 秋田工業高校

8 古仲 賢雲

4 鎌田 惟翔

6

7

13 赤平 零 秋田商業高校

⑦

14

④

12
③
④
福島 弘太郎

11 ｂｙｅ

⑥

⑧ ③

3決

⑨

5決

秋田商業高校

②

斉藤 蓮太朗 ファンキーTA

三浦

⑤

16 ② 藤井 啓輔

船木 蒼真 明桜高校

15 ｂｙｅ

2

①

3

秋田商業高校

2決 1 ①

秋田アスレティッククラブ

10 戸嶋 大雅 秋田商業高校

明桜高校

陽向

秋田アスレティッククラブ

明桜高校

秋田工業高校

①

秋田商業高校

秋田商業高校

秋田工業高校

秋田高校

④

8 ②

②

7

5

3決

6

③

4



第37回秋田県ジュニアテニス選手権大会

2024年5月18日～19日

13-16 U16女子シングルス 秋田県立中央公園テニスコート

1-2

3-4

9-12

5-6

1-8

7-8

9-10

11-12

5-8

13-14

15-16

1-4

9-16

U16女子ダブルス

泉 桃花

1-2 中野 美波

高橋 菜南

黒澤 詩音

3-4 佐藤 鈴奏

佐々木 姫音

5-8 猿田 愛紗

5-6 小玉 依誓

長坂 浬央

佐藤 心桜

7-8 進藤 桃花

土居 凛子

1-4

5決 1 ① 泉 桃花 聖霊高校

③

2 ｂｙｅ

3 疋田 心香 秋田商業高校

⑦

4 佐藤 心桜

⑨ ④

6 石郷岡 璃子

西目高校

5
③
④
土居 凛子 秋田商業高校

9 小玉 依誓

聖霊高校

①

7 高橋 菜南 秋田商業高校

聖霊高校

3決 10 長坂 浬央 西目高校

8 佐々木 姫音 西目高校

11 秋田商業高校

⑤

12
③
④
猿田 愛紗 聖霊高校

詩音

②

⑧

14 中野 美波 聖霊高校

13 佐藤 鈴奏 西目高校

⑩ 15 ｂｙｅ

⑥

16 ② 進藤 桃花

2

3 秋田商業高校

秋田商業高校

2決 1 ① 聖霊高校

秋田商業高校

ｂｙｅ

ｂｙｅ

②

8 ②

黒沢

3決

6 西目高校

7

①

4 西目高校

5 聖霊高校



第３７回秋田県ジュニアテニス選手権大会

２０２４年５月１８日～１９日

１８歳以下男子シングルス 秋田県立中央公園テニスコート

1 17

33 41

2 18

49 53

3 19

34 42

4 20

57 59

5 21

35 43

6 22

50 54

7 23

36 44

8 24

61 62

9 25

37 45

10 26

51 55

11 27

38 46

12 28

58 60

13 29

39 47

14 30

52 56

15 31

40 48

16 32

5決 3決

59

60

61

62

63

64

53

54

55

56

57

58

47

48

49

50

51

52

41

42

43

44

45

46

大泉恒

33

34

35

36

37

38

39

40

越後屋海太

上野幸磨

三浦晴輝

畠山頼

髙橋歩人

阿部悠真

熊谷隼太

黒澤稜平

阿部泰地

三村桜輝

佐藤悠星

佐川大樹

佐藤龍臣

遠藤光成

柿田力

佐々木優吾

藤崎舜久

佐藤日々樹

能登屋　健星

島倉理月

福田優斗

小坂翔

松田瑶平

相場裕登

吉川大稀

長沼東吾

後藤るい

佐藤希里斗

小坂翼

由利工業高校

秋田商業高校

秋田商業高校

西目高校

ｂｙｅ

秋田ｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ

秋田工業高校

秋田商業高校

由利工業高校

秋田商業高校

秋田工業高校

新屋高校

ｂｙｅ

秋田商業高校

秋田商業高校

秋田工業高校

秋田工業高校

秋田高校

秋田工業高校

B.I.TENNIS

由利工業高校

秋田商業高校

西目高校

由利工業高校

②

秋田工業高校

由利工業高校

秋田高校

由利工業高校

秋田商業高校

由利工業高校

西目高校

秋田高校

⑬
⑯

⑨
⑫

③
④

⑤
⑧

⑨
⑫

⑬
⑯

⑤
⑧

31 ｂｙｅ

32 杉山歴 秋田商業高校
⑤
⑧

29 工藤大 秋田工業高校

30 津田壮真 西目高校

27 佐藤魁 秋田工業高校

28 高橋蒼 秋田商業高校

25 続橋優斗 秋田高校
⑨
⑫

26 佐藤洸空 由利工業高校

23 嵯峨幸樹 秋田工業高校

24 佐々木蒼空 由利工業高校
⑬
⑯

21 武田晄 秋田高校

22 熊谷朋郎 由利工業高校

19 齋藤謙信 由利工業高校

20 畠山桜汰 秋田商業高校

17 大黒悠真 秋田高校
③
④

18 ｂｙｅ

15 加藤真広 秋田工業高校

16 能登谷侑 秋田高専
⑤
⑧

13 金森優空 由利工業高校

14 青木彪向 秋田商業高校

11 鎌田樹 由利工業高校

12 加藤弥尋 秋田工業高校

9 三浦瑛太 秋田工業高校
⑨
⑫

10 阿部卓馬 西目高校

7 小沼輝一 秋田高専

8 佐々木大地 秋田工業高校
⑬
⑯

5 熊谷慶太 秋田商業高校

6 齋藤周華 由利工業高校

3 池田凪斗 由利工業高校

4 佐藤来輝 西目高校

1 野坂条 ファンキーTA ①

2 ｂｙｅ



第３７回秋田県ジュニアテニス選手権大会

２０２４年５月１８日～１９日

秋田県立中央公園テニスコート

１８歳以下男子ダブルス

1

17

2

25

3

18

4

29

5

19

6

26

7

20

8

31

9

21

10

27

11

22

12

30

13

23

14

28

15

24

16

2決3決

31 ｂｙｅ

32 大泉恒・大黒悠真 (秋田ｱｽﾚﾃｨｯｸｸﾗﾌﾞ・秋田高校) ②

29 後藤るい・熊谷朋郎 (由利工業高校)

30 三村桜輝・高橋蒼 (秋田商業高校)

27 続橋優斗・長沼東吾 (秋田高校)

28 畠山桜汰・松田瑶平 (秋田商業高校)

25 越後屋海太・島倉理月 (秋田工業高校)
⑤
⑧

26 ｂｙｅ

23 ｂｙｅ

24 杉山歴・佐川大樹 (秋田商業高校)
③
④

21 佐藤来輝・佐藤日々樹 (西目高校)

22 金森優空・佐藤悠星 (由利工業高校)

19 吉川大稀・池田凪斗 (由利工業高校)

20 阿部 泰地 ・工藤大 (秋田工業高校)

17 能登屋健星・佐々木蒼空 (秋田高校・由利工業高校)
⑤
⑧

18 ｂｙｅ

15 ｂｙｅ

16 藤崎舜久・佐々木大地 (秋田工業高校)
⑤
⑧

13 阿部悠真・佐藤龍臣 (西目高校)

14 佐藤希里斗・青木彪向 (秋田商業高校)

11 熊谷隼太・加藤真広 (秋田工業高校)

12 齋藤謙信・鎌田樹 (由利工業高校)

9 相場裕登・三浦瑛太 (秋田工業高校)
③
④

10 ｂｙｅ

7 佐藤洸空・齋藤周華 (由利工業高校)

8 髙橋歩人・畠山頼 (秋田商業高校)
⑤
⑧

5 熊谷慶太・嵯峨幸樹 (秋田商業高校・秋田工業高校)

6 阿部卓馬・津田壮真 (西目高校)

3 武田　晄・黒澤稜平 (秋田高校)

4 小坂翼・小坂翔 (由利工業高校)

1 佐々木優吾・柿田力 (秋田商業高校) ①

2 ｂｙｅ



第３７回秋田県ジュニアテニス選手権大会

２０２４年５月１８日～１９日

秋田県立中央公園テニスコート

１８歳以下女子シングルス

1

17

2

25

3

18

4

29

5

19

6

26

7

20

8

31

9

21

10

27

11

22

12

30

13

23

14

28

15

24

16

5決 3決

31 ｂｙｅ

32 岩舘こゆ (聖霊学園高校) ②

29 関口美愛 (秋田商業高校)

30 田中結衣 (西目高校)

27 田畑汐音 (秋田商業高校)

28 大場陽那 (西目高校)

25 髙橋杏海 (聖霊学園高校)
⑤
⑧

26 ｂｙｅ

23 ｂｙｅ

24 田中奏愛 (秋田高校)
③
④

21 尾口小絵 (秋田商業高校)

22 佐藤歌乃 (聖霊学園高校)

19 佐藤由菜 (西目高校)

20 渡部理子 (聖霊学園高校)

17 齊藤瑠奈 (秋田商業高校)
⑤
⑧

18 ｂｙｅ

15 ｂｙｅ

16 元木春媛 (秋田商業高校)
⑤
⑧

13 大関咲良 (聖霊学園高校)

14 三浦小春 (西目高校)

11 佐々木來夢 (西目高校)

12 中田陽菜 (秋田商業高校)

9 佐々木里琳 (聖霊学園高校)
③
④

10 ｂｙｅ

7 ｂｙｅ

8 阿部心渚 (秋田商業高校)
⑤
⑧

5 佐藤千愛 (聖霊学園高校)

6 川井羚菜 (西目高校)

3 工藤寧々 (西目高校)

4 西田絢音 (秋田商業高校)

1 伊藤希紗 (聖霊学園高校) ①

2 ｂｙｅ



第３６回秋田県ジュニアテニス選手権大会

２０２３年５月２０日～２１日

秋田県立中央公園テニスコート

13-16

18歳以下女子ダブルス
１R 2R SF F

3-4

9-12

1-8

7-8

9-10

5-8

13-14

1-4

9-16

③

②

(西目高校)

① 1 伊藤希紗・岩舘こゆ (聖霊学園高校)

①

2 ｂｙｅ

7 鈴木永愛・三浦小春 (西目高校)

⑤

4 関口美愛・中田陽菜 (秋田商業高校)

③
④ 5 佐藤歌乃・佐藤千愛 (聖霊学園高校)

3 田中結衣・大場陽那

⑦

6 ｂｙｅ

8 田畑汐音・齊藤瑠奈 (秋田商業高校)

9 大関咲良・渡部理子 (聖霊学園高校)

3決 10 佐々木來夢・川井羚菜 (西目高校)

⑧ 15 ｂｙｅ

⑥

14 工藤寧々・佐藤由菜 (西目高校)

13 尾口小絵・西田絢音 (秋田商業高校)

2決

④

② 16 髙橋杏海・佐々木里琳 (聖霊学園高校)

③
④ 12 阿部心渚・元木春媛 (秋田商業高校)

11 ｂｙｅ


